
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

● 薬剤感受性検査（実施薬剤） スペクチノマイシン（SPCM） ：薬剤コード ８５０１ 

 

 

 

 

 

 

薬剤 

コード 
中止薬剤 中止理由 代替項目 

総合検査案内

掲載頁 

8501 スペクチノマイシン（SPCM） 
試薬販売 

中止のため 
なし １４４ 

 

 

 

 

 

検査受託中止のお知らせ 

記 

受 託 中 止 薬 剤 

受 託 中 止 期 日 

２０２３年３月３１日（金）最終受託分をもって受託中止 

２ ０ ２ ３ 年 ４ 月 

２ ０ ２ ３ － １１ 検査№ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、下記の検査項目におきまして、試薬販売中止に伴い検査受託を中止とさせていただきたく 

ご案内申し上げます。 

先生方にはご不便をおかけいたしますが、弊社事情をご賢察のうえ、ご了承のほどよろしくお願い 

申し上げます。 


